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O tym, jaką rolę pełni dialog społeczny i czy jest w ogóle
potrzebny dyskutowali członkowie Wojewódzkiej Komisji
Dialogu Społecznego

Gościem specjalnym był Marek Goliszewski, prezes Business Centre Club,
przewodniczący Zespołu do Spraw Dialogu Społecznego Trójstronnej Komisji do Spraw
Społeczno-Gospodarczych. Spotkanie otworzył Włodzimierz Wójcik, wojewoda
świętokrzyski. Marek Goliszewski odwiedził nasze województwo, by przedstawić opinie
innych wojewódzkich komisji na ten temat sensu dialogu społecznego, jego mocy oraz
przyszłości. Poprosił członków świętokrzyskiej WKDS, by także wypowiedzieli się w tych
kwestiach oraz wysunęli swoje propozycje i spostrzeżenia. - Do tej dyskusji zmusza nas
obecna sytuacja społeczno - gospodarcza. Problemom, z jakimi borykają się obywatele
powinien stawić czoła właśnie dialog społeczny - mówił Marek Goliszewski. - Jeżeli nie
wypracujemy odpowiednich mechanizmów oraz form naszego dialogu, będziemy w tyle
w stosunku do państw Unii Europejskiej. Podczas dyskusji uczestnicy zgodnie
podkreślili niezwykłą rolę, jaką pełni dialog w województwie. Jak zauważyła Joanna
Janiszewska-Bujała, dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego, skuteczność i ranga komisji zależy przede wszystkim od
zaangażowania i determinacji jej członków. Według Włodzimierza Wójcika WKDS
powinna działać w strukturach marszałkowskich. Prezes BCC podziękował członkom
komisji za opinie. - Sądzę, że dzięki takim właśnie spotkaniom uda się stworzyć efektywny dialog. Mimo istniejących jeszcze
problemów, nie możemy mieć poczucia niespełnionej misji - podkreślił. Wyniki rozmów przeprowadzonych ze świętokrzyską i
pozostałymi komisjami Goliszewski ma przedstawić na początku przyszłego roku. Kolejne posiedzenie WKDS odbędzie się w
grudniu. Wezmą w nim udział przedstawiciele jednostek pomocy społecznej i organizacji pozarządowych świadczących usługi
w tym zakresie. Tematem będzie ocena funkcjonowania systemu pomocy dla najuboższych w czasie jesienno-zimowym.
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